
 1 

 

 

DODATEK Č. 4   

K  

RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O PŘEVZETÍ, VYUŽITÍ A 

ODSTRANĚNÍ ODPADU Č. 28/05  
 

 

Smluvní strany: 

 

1. Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Se sídlem České Budějovice, B. Němcové  585/54, PSČ 370 01 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích pod sp. zn. B 1349 

IČ: 26068877 

DIČ: CZ26068877, pro daňové účely DIČ: CZ699005400 

Zastoupená MUDr. Ing. Michalem Šnorkem, Ph.D., předsedou představenstva, a 

MUDr. Jaroslavem Novákem, MBA, členem představenstva  

 

 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. RUMPOLD 01 – Vodňany s.r.o. 

Se sídlem Vodňany, Stožická 1333, PSČ 389 01 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích pod sp. zn. C 3128  

IČ: 49023098 

DIČ: CZ49023098 

Zastoupená Martinem Hejdukem, jednatelem, a Alešem Čížkem, jednatelem 

 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“) 

 

uzavřely tento 

 

 

Dodatek č. 4 (1/2020)  k Rámcové smlouvě o převzetí, využití a odstranění odpadu 

 

 

I. 

1.1. Smluvní strany dne 3. 1. 2005 uzavřely Rámcovou smlouvu o převzetí, využití a 

odstranění odpadu č. 28/05 (dále jen „Smlouva“), v níž se dohodly mimo jiné na 

poskytování služeb v oblasti odstraňování/využití/ specifických odpadů uvedených 

v dodatcích a platebních podmínkách (DPP), které jsou nedílnou součástí Smlouvy, 

event. dalších služeb, a to za úplatu.  

 



 2 

1.2. Dne 10. 8. 2015 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 (1/2015) ke Smlouvě, kterým 

rozšířily seznam odpadů, které jsou předmětem Smlouvy, a které jsou uvedeny 

v platebních podmínkách (DPP) Smlouvy o tento druh odpadu: odpadní voda z tukového 

lapolu.  

 

1.3. Dne 3. 5. 2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 2 (1/2019) ke Smlouvě, kterým 

navýšily cenu za přijetí, odstranění a využití odpadů podle Smlouvy u následujících 

druhů odpadů: Biologicky rozložitelný odpad a Směsný komunální odpad. 

 

1.4. Dne 11. 12. 2020 smluvní strany uzavřely dodatek č. 3 (1/2020) ke Smlouvě, kterým 

navýšily cenu za přijetí, odstranění a využití odpadů podle Smlouvy u následujících 

druhů odpadů: Odpady na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 

požadavky, Shrabky z česlí, Kaly z čištění komunálních odpadních vod, Objemný odpad 

a Směsný komunální odpad. 

 

1.5. S ohledem na skutečnost, (i) že se smluvní strany dohodly na zvýšení cen za převzetí, 

odstranění a využití některých druhů odpadů, které jsou předmětem Smlouvy, a které jsou 

uvedeny v platebních podmínkách (DPP) Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento 

dodatek č. 4, kterým mění Smlouvu tak, jak je uvedeno v čl. II a III tohoto dodatku č. 4 

ke Smlouvě. 

 

II. 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 3 se mění (navyšuje) cena za přijetí, 

odstranění a využití odpadů podle Smlouvy u následujících druhů odpadů, uvedených 

v platebních podmínkách (DPP) Smlouvy takto: 

 

O těchto šest  položek (včetně cenového ujednání) se doplňují platební podmínky (DPP), 

které jsou nedílnou součástí Smlouvy. 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

III. 

 

3.1.    Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčena. 

 

3.2.    Tento dodatek č. 4 nabývá účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. 

  

3.3.  Smluvní strany prohlašují, že mají zájem na ochraně informací o platebních 

podmínkách obsažených ve Smlouvě, jejích dodatcích či jiných souvisejících 

ujednáních, neboť představují součást obchodního tajemství Zhotovitele, a z tohoto 

důvodu budou tyto informace vyloučeny i z uveřejnění v registru smluv.  

 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, 

že tento dodatek č. 4 neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz toho připojují jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy. 

 

3.5. Tento dodatek č. 4 byl sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 

každé vyhotovení dodatku má platnost originálu. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení 

dodatku a Zhotovitel také dvě (2) vyhotovení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Objednatele: 

 

V Českých Budějovicích dne ____2021 

Za Zhotovitele: 

 

V Českých Budějovicích dne___ 2021 

 

 

 

............................................. 

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D. 

předseda představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a.s.  

............................................. 

Martin Hejduk 

jednatel 

RUMPOLD 01 – Vodňany s.r.o. 

 

 

 

 

............................................. 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

člen představenstva  

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 

 

 

 

............................................. 

Aleš Čížek 

jednatel 

RUMPOLD 01 – Vodňany s.r.o. 

 

 


